41104109 Bolsas de recolección de unidades de sangre 965,867.76

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 965,867.76

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 965,867.76

Total 965,867.76

El monto de : **Novecientos sesenta y cinco  mil ochocientos sesenta y siete con 76/100 (965,867.76)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748027164696469q3